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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62007019T

2. Data e Regjistrimit 26/05/2006
3. Emri i Subjektit BILLA & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 07/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Katund i Ri, Autostrada Tirane - 
Durres, prane ish Radiostacionit 

1.340.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
e lendeve te para per industrine e ndertimit.Ndertime te 
ndryshme civile, industriale, social-kulturore te gjithe 
llojeve. Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe 
pakice te karburanteve e lubrifikanteve.Import-eksport dhe 
shitje-blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe 
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Te sherbeje si 
perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri 
vendase dhe te huaja, te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra 
po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise.Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje 
regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo te tregtoje si te 
njejta, patenta e te drejta autori, marka te ndryshme, 
marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme 
intelektuale dhe industriale.Import-eksport dhe shitje-blerje 



2

me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, lendeve te 
para, cigare, medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave 
te te gjithave llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjekesore, 
lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e 
perpunimit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten ne 
keto.Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi 
i materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te 
treteve.Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem 
ngritjen por^ shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise, fshatrave turistike te pushimit, qendrave 
te argetimit, brenda dhe vendit, si dhe te bleje, te marre dhe 
te jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere. Bar-
restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si salla 
pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. Vendosja 
ne dispozicion te klienteles, ambjente te pershtatshme per te 
prezantuar mallrat tregtareve, mediatoreve dhe biznesmeneve 
te interesuar per shitblerjen e mallrave te ndryshem. 
Tregëtimi dhe instalimi i sistemeve për ngrohjen e ujit me 
panele diellore.
Shefqet Billa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2023 Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ideal Billa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 201.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jetmir Billa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 683.400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arif Billa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 174.200.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Shefqet Billa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 281.400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katund i Ri, Autostrada 
Tirane-Durres, Km. 7, prane ish Radiostacionit, Zona 
kadastrale 2119, Parcela me Nr. pasurie 164/49 
Tirane Tirane  TIRANE Unaza e re perballe Doganes 
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Naftetaret, Pasuria 
nr.7/6, Zona Kadastrale nr.8531 
Durres Durres  DURRES Vila 8D1 dhe 8D2 Kompleksi San 
Pietro Gjiri i Lalezit, Durrës. 
Durres Durres  DURRES Rretherrotullimi  i ures se Dajlanit, 
ndertesa me Nr. pasurie 5/3102, ZK 8515, vol 38, FQ 89. 
Fier Lushnje   Lagjia Karbunare e poshtme, Pasuria 
nr.656/48, ZK 2087, Lushnje 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targe AA580YL 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILLA & CO
E-Mail: info@billa.al margarita@billa.al 
Telefon: 0676013485  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031318-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:38508, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 11-06-2007 Emri i Subjektit: "BILLA & CO" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data themelimit: 07-06-2007 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Unaza e re, perballe Doganes, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
artikujve industrial, elektrike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, bime mjekesore, 
pesticide, materiale ndertimi, paisje hidrosanitare plastike, automjete, goma makinash, 
materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tubacione, hidroizolime. Import-
eksport i artikujve te ndryshem ushqimore dhe blegtorale. Transport i mallrave brenda dhe 
jashte vendit. Perfaqesuesi logjor: Jetmir Billa Ortaket: Jetmir Billa

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-29-KK-mirjana-20-12-20070024.pdf

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119803-02-08
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industrial, elektrike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, bime mjekesore, pesticide, 
materiale ndertimi, paisje hidrosanitare plastike, automjete, goma makinash, materiale per 
ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tubacione, hidroizolime. Import-eksport i artikujve 
te ndryshem ushqimore dhe blegtorale. Transport i mallrave brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Import eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane -Durres prane ish Radio 
Stacionit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 64/4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A61F57-AC1E-4B55-A128-8086627BA1D1
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167766-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

11/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258057-05-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672081345")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 6 date 
20.05.2009 per emerimin e z. Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhim kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-293027-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Billa")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Billa")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B0356A-BA5E-400F-8A08-90A8FB5BC8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63789B79-96F6-4574-8F6A-3C78D8A64426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC299EDA-855E-46C7-9189-5C490569C331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEBD2DC-DDE6-4851-AA4D-5D9DEA9A58D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3802A4C-3946-4320-8D90-88C3F2C6268F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF5747-D8B5-4455-B5BA-A655A99E4859
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D335484-C94D-4A65-AE0A-AAC9162941DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6238E7-0C55-461C-820A-33748F827B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C5FF6-5D40-416A-B04A-A6AA9CFC0D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8BBFA2-90DE-404A-B05A-DD93BE482EF9
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420319-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "55.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "550.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 6 date 20.05.2009 per emerimin e z. 
Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhim kapitali")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 6 date 20.05.2009 per 
emerimin e z. Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhim kapitali.Depozitim i vendimit nr. 8 date 29.06.2010 me cn-
420319 per emerimin e z. Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te hartuar 
raportin e vlersimit per zmadhim kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("55.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491000-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date14-01-2011 te administratorit 
te shoqerise, per hapjen e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Sukth i RI-Durres, prane mbikalimit te Autostrades.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552582-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 9, date, 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4121B-3ACE-4D75-AC56-50026D4D16B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22710EF1-20AB-45DD-92ED-668C1D43F778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8837A1-E3B0-4DA5-89B7-EE0DE15DBD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE392C7-1F5E-4861-9E95-254D8C142B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9B41F-93C0-4427-AFE5-793F4A877BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB50CFB-F876-462F-AA21-9A37DDC2D5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FEA573-C2E4-418C-A0F1-202006907DC5
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Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial.")          u be            ("1.Tregti ,import eksport dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve industrial, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
konfeksione, kozmetike, farmaceutike, bime mjeksore, pesticide, materiale ndertimi, 
bojra, pajisje hidrosanitare, duroalumini, plastike, pajisje shtepiake, druri, artikuj 
shkollore, automjete, makineri pajisje, pjese kembimi, goma, makinash, materiale 
per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, tubacione, materiale per ngrohje 
diellore, hidroizolime metale te llojeve te ndryshme. Import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe blektorale. Transport i mallrave per brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, ndertime civile e industriale, perpunim e sherbime ne fushen e 
industrise ushqimore, materialeve te ndertimit , te industrise, artizanatit, 
veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj. 2.Ndertime civile e industriale. Sherbime 
ndertimi si: karpenteri, perpunim hekuri, rikonstruksione e riparime ne ndertim, 
sherbime hidraulike dhe elektrike, suvatime, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne 
gips, kartin xhes etj.3.Import- eksport dhe perpunim aktiv te lendeve te para dhe 
gjysem produkteve.4.Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, 
kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te 
ndryshme dhe asaj te marketingut.5.Veprime e operacione te tjera financiare, 
juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te 
zhvillimit e rritjes se shoqerise.6.Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike:si 
agjensi turistike, akomodim te turisteve etj.7.Veprimtari ne tregti me pakice e 
shumice dhe sherbime.8. Transport mallrash dhe udhataresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetmir Billa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/06/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetmir Billa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570801-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.10 date 
18.06.2011 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe caktimin e  ekspertit kontabel per 
kryerjen  e procedurave.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.06.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise .Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 21.06.2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAEFF40-4485-41BD-9DB0-1B6B6868A5ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7385598-6D29-4B37-8589-1E839D197C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69422BB0-F395-496F-9A70-E4F66A691483
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Vlera e kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "550.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("55.000.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656478-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.12 date 05.01.2012 
, per ndryshimin e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 62,Shk 1,Kati 1,Ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 64/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806923-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.10 date 
07.06.2012 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si dhe caktimin e  ekspertit kontabel 
Z.Qani Kajo per kryerjen  e procedurave.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr 11 
date 11.06.2012 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te 
shoqerise .Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 08.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1AA8C-36B8-4CC6-BA12-7E5C9CF4616A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92010508-CF73-4AB4-9F5B-C1221FF03CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC72938-AD5E-40C7-9436-D7CB82D3642C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB7C2FE-382A-45CE-A304-792519E484DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E487B-47C5-43B3-AF76-AA3BF5752852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E487B-47C5-43B3-AF76-AA3BF5752852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19166B59-C690-4714-9346-D27EA9C473D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB688A01-7DA3-4F73-8614-EA442047E1F4


9

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000.000,00")            u be              ("170.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821980-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Autostrada Tirane-Kavaje,Rruga e Metalikes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK I MADH;         
Dushk i Madh,Autostrada Tirane-Lushnje,Rrethrrotullimi Germenj;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973708-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.13, date 07.01.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllje, hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re perballe Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Katund i Ri, Autostrada Tirane - Durres, prane ish Radiostacionit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F328EC20-39C7-4DF1-885E-20FB381E8FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A0F2B4-843B-4999-9FF6-8E4D6A2BB4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727C54EB-5C96-4F30-94DF-A38231A714FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727C54EB-5C96-4F30-94DF-A38231A714FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA806EF9-5BA5-46B6-A34A-CA778048EEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB574EEA-AAA0-4536-850A-038BD6B1F9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8541998-C6D4-4F89-BAFC-051BF93E83D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B46FC-F468-4B9C-A5BF-6633BCC0F0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B46FC-F468-4B9C-A5BF-6633BCC0F0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C3E083-A5E2-476F-951C-C0254D3A5567
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Muhamet Gjollesha,Pallati 62,Shk 1,Kati 1,Ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane -Durres prane ish Radio Stacionit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127944-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 06.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Qani 
Kajo, Ekspert  Kontabel i Autorizuar me Nr.License 076, date 20.03.2000,  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 08.06.2013. Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 10.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "170.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.700.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("170.000.000,00")            u be              ("250.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-297907-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2013 ku 
eshte vendosur:  Te pakesoje kuotat ne kapitalin e shoqerise dhe ti shperndaj ato tek ortaket 
e tjere. Te pranoje ortake te rinj ne shoqeri. Te rritet kapitali i shoqerise. Emerimi i Z.Qani 
Kajo, Ekspert  Kontabel i Autorizuar me Nr.License 076, date 20.03.2000,  per hartimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043C3C9-300C-413F-9D7D-99B38D1778AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3DABF6-B2FD-4023-8235-9E72353DF25E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463922B7-489A-4051-81AF-C02C15CF7988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9815D38-B6AA-4879-B84F-F9CFBCAF00AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9815D38-B6AA-4879-B84F-F9CFBCAF00AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E70B37-11A9-485A-BFD2-52622918C591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823523B1-1382-4AA6-B024-8333C36B8A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829CC20E-30C8-4AEA-840E-896846E00BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6E5DA-3838-4F3C-A8B9-9D24C57A6627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6E5DA-3838-4F3C-A8B9-9D24C57A6627
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raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise dhe percaktimin e kuotave perfundimtare te çdo 
ortaku. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 24.12.2013 ku eshte 
vendosur:-  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. – Miratimi i statutit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 24.12.2013. Depozitimi i 
statutit te ri te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "330.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Objekti ishte            ("1.Tregti ,import eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 
artikujve industrial, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike, 
farmaceutike, bime mjeksore, pesticide, materiale ndertimi, bojra, pajisje hidrosanitare, 
duroalumini, plastike, pajisje shtepiake, druri, artikuj shkollore, automjete, makineri 
pajisje, pjese kembimi, goma, makinash, materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim 
ajri, tubacione, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime metale te llojeve te ndryshme. 
Import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore dhe blektorale. Transport i mallrave 
per brenda dhe jashte vendit. Prodhim, ndertime civile e industriale, perpunim e sherbime 
ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit , te industrise, artizanatit, 
veshmbathjes, farmaceutike, artistike etj. 2.Ndertime civile e industriale. Sherbime 
ndertimi si: karpenteri, perpunim hekuri, rikonstruksione e riparime ne ndertim, sherbime 
hidraulike dhe elektrike, suvatime, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, kartin xhes 
etj.3.Import- eksport dhe perpunim aktiv te lendeve te para dhe gjysem 
produkteve.4.Projekte inxhinierike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime 
te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te 
marketingut.5.Veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e civile qe i 
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se 
shoqerise.6.Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike:si agjensi turistike, akomodim te 
turisteve etj.7.Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe sherbime.8. Transport 
mallrash dhe udhataresh.")          u be            ("Import-eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te mallrave e lendeve te para per industrine e ndertimit.Ndertime te 
ndryshme civile, industriale, social-kulturore te gjithe llojeve. Import-eksport dhe 
shitje-blerje me shumice dhe pakice te karburanteve e lubrifikanteve.Import-eksport 
dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha 
llojeve e tonazheve.Te sherbeje si perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje 
per shoqeri vendase dhe te huaja, te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe 
te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e 
qellimit te shoqerise.Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje regjistrimin ne emer 
te saj, transferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marka te 
ndryshme, marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme intelektuale 
dhe industriale.Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore, lendeve te para, cigare, medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjithave llojeve, 
plastikes, gomes, bimeve mjekesore, lendes drusore e mobiljeve te linjave te 
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prodhimit e perpunimit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten ne keto.Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, import 
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te 
treteve.Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen por^ 
shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne fushen e hotelerise, fshatrave turistike 
te pushimit, qendrave te argetimit, brenda dhe vendit, si dhe te bleje, te marre dhe te 
jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe 
apo me partnere te tjere. Bar-restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si salla 
pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. Vendosja ne dispozicion te 
klienteles, ambjente te pershtatshme per te prezantuar mallrat tregtareve, 
mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e mallrave te 
ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ideal Billa")                      Numri i aksioneve "18,33             
Perqindja ne kapital "18,33             Kontributi ne para "60.489.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arif Billa")                      Numri i aksioneve "18,33             
Perqindja ne kapital "18,33             Kontributi ne para "60.489.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jetmir Billa")                      Numri i aksioneve "18,33             
Perqindja ne kapital "18,33             Kontributi ne para "60.489.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("250.000.000,00")            u be              ("148.533.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("45,01")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetmir Billa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("24/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AE29D-2162-44B4-A4BF-0ADCC0F6198A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0AE29D-2162-44B4-A4BF-0ADCC0F6198A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CAC027-821A-4A43-B784-2286298D6108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B86D92-FBF9-491F-8ACC-32C5F9F49879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD9361-A498-4246-927C-A219A3686435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2972F4F-D462-481C-BDAD-C3765ECAB3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C204C7E4-43C9-44CB-864D-F411E39C484A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62223B3-CE69-4F4E-97B1-F954041F8CB4
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07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541988-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit Nr.14 date 30.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertimit te perpiluar nga eksperti z.Qani 
Kajo. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi  i vendimit Nr.13 date 28.06.2014 te 
asamblese se ortakeve ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit nepermjet rikapitalizimit te 
fitimeve. Emerimin si ekspert Z.Qani Kajo per te bere vleresimin ne lidhje me zmadhimin. 
Depozitimi i raportit te ekspertit date 28.06.2014 per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "330.000.000,00"          u be            "420.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.300.000,00"          u be            "4.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.489.000,00")            u be              ("76.986.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("148.533.000,00")            u be              ("189.042.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.489.000,00")            u be              ("76.986.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.489.000,00")            u be              ("76.986.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-759156-12-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1D492D-6A22-4990-89A1-21D7900BBDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB37AED-E1D6-41AA-A9D3-2F3C8F684700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6514BE2-C11E-4976-BAAA-6C3E5084C80C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CDE5AF-5043-490C-9D13-85ABE7EF8293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E997DD9-EF90-4E2F-B2C9-A151A44235CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF62D5-5781-4CF6-9DBB-CB0901FF5EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142E2BFD-E111-4D28-BFB2-4619E5FA0CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE39B1B-D60C-44F4-9F6C-7E443DAEC3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC0A49E-2653-4F74-9432-B28DFA701B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3034A4B8-7965-410A-B53E-DBAF470D376A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.976 Rep, Nr.450/4 Kol,  
datë 19.04.2014, sipas së cilës, shoqëria “BILLA & CO” sh.p.k, e përfaqësuar nga 
administratori  i saj Z.Jetmir Billa, emëron përfaqësues të posaçëm,  Z.Shefqet Billa, 
Z.Ideal Billa dhe Z.Arif Billa.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814128-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970291-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022960-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.04.2015,per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Autostrada Rrogozhine-fier, Rrethrrotullimi Saver, Karbunare e Poshtme, zona 
kadastrale Nr. 2087, Nr. pasurie 653/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK I MADH;         
Dushk i Madh,Autostrada Tirane-Lushnje,Rrethrrotullimi Germenj;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E18D77-4145-4491-BFA8-834A8BCE0DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E17A7EC-3F60-4661-BA29-DCA06F863076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DD96B1-775E-4029-943D-9A015E8F5240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3929617-3121-4A72-B015-E7CF9D5B963C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA44045F-BDD0-4493-94E5-EE885E7D1169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049591C1-693A-4103-97C1-4E4784A9B7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EE832B-4225-4C50-AB32-76E077F1ABC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EE832B-4225-4C50-AB32-76E077F1ABC0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141786-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165889-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 16, datë 29.06.2015, ku është vendosur për: Zmadhimin i kapitalit me anë të 
rikapitalizimit te fitimeve dhe emërimin e z. Qani Kajo, në funksionin e Ekspertit Kontabël 
të Regjistruar. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, nr. 17, datë 
01.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar të 
datës 01.07.2015, për zmadhimin e kapitalit. Zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i raportit të 
Ekspertit Kontabël, datë 01.07.2015 për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "420.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.200.000,00"          u be            "125.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.986.000,00")            u be              ("91.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("189.042.000,00")            u be              ("225.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,01")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.986.000,00")            u be              ("91.650.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B78439-39AE-4208-8A01-254B366FA210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A1205D-15E6-4C22-B9A2-2C0675B0F87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD938D5-3F97-4796-95A4-795DC977B3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD938D5-3F97-4796-95A4-795DC977B3E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9A4307-6236-489F-99BA-B697A4C315FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC03814-462D-46A1-87C6-658518062D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC7806F-714B-4204-91C8-89CDEDC93185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49AE68F-8000-4D6B-AF58-C0F8C8020BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49AE68F-8000-4D6B-AF58-C0F8C8020BA7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,33")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.986.000,00")            u be              ("91.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,33")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169331-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464031-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Rrogozhine - Fier, Rrethrrotullimi i Savres, Lagjja 18 Tetori, zona 
kadastrale  nr 2087, nr pasurie 653/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Autostrada Rrogozhine-fier, Rrethrrotullimi Saver, Karbunare e Poshtme, zona kadastrale 
Nr. 2087, Nr. pasurie 653/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D204687-5067-45F3-9851-4E8D4982CF57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8053E85E-0E70-4326-8F7B-84E616E11B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D199B47-E702-4DC2-870D-CC5C4E768042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65FF2B2-8615-4B82-9C32-CEC2C7433629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65FF2B2-8615-4B82-9C32-CEC2C7433629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C8E0C-1D12-43A7-8AE7-06890DD1C399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68A4A47-B4D9-4AEE-A4E7-4B11596C02F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAEAD6C-E211-43F2-BC18-F958CF639932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270FE8EC-ACC7-4477-8084-17A511B18E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FF71B-64A9-4502-A706-96B42DEBF3F0
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Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484530-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, prane ish Radiostacionit, Zona 
kadastrale 2119, Parcela me Nr. pasurie 164/49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803087-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830536-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-839116-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.07.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i z.Qani Kajo, Ekspert  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB7CA10-6767-4DD4-A0D4-FD4C48F1F66B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486CBB28-C639-4FE0-9BE2-267C9BDEAFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E27148A-99AB-4C63-9B38-675D8103CE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E27148A-99AB-4C63-9B38-675D8103CE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49FAC02-98DD-4541-9113-C8333362BCF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906FEEEC-32BA-428D-87DB-7EEE642DC4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83993F37-6F4C-4B2F-9A0C-A5C619F09834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4EC900-B48C-42D2-8446-0E21921DD272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD8B1AA-E5B5-4CBD-9DD6-95E9D3C7BCA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C419EE2-FC99-493B-9C9E-9C3E33F65457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C419EE2-FC99-493B-9C9E-9C3E33F65457
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Kontabel i Autorizuar me Nr.License 076, date 20.03.2000, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
08.07.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 08.07.2016 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "500.000.000,00"          u be            "600.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "125.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("225.050.000,00")            u be              ("270.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("91.650.000,00")            u be              ("109.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("91.650.000,00")            u be              ("109.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("91.650.000,00")            u be              ("109.980.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862649-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098241-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22, date 04.01.2017, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AE159-777A-47C6-A9C1-69EFE49626EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601768AA-651C-48DE-8880-9A461935DE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601768AA-651C-48DE-8880-9A461935DE9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2647E62-5A21-4549-A513-A459A48779DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03A5872-8D62-4958-B15F-37597962E358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF54422E-23D6-467E-94A6-6DBD7429CFE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840F61B4-AB21-4EB8-B67E-CA80D803D044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8188CD-2FF8-40AE-A23A-F34509AA4BF5
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Rruga Naftetaret, Pasuria nr.7/6, Zona Kadastrale nr.8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145072-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy ne targe AA 751 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391996-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699901-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51B2D03-4FC6-4F9D-9065-15851D825A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6071C051-BB1A-4E90-AA98-312A3F7D1A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776F4E1-E15B-4668-B6BB-4F4DBB96E193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776F4E1-E15B-4668-B6BB-4F4DBB96E193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05848CA8-1AAA-4D2E-B2DE-4D3B9F325E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12E02C7-EC16-4B57-8F92-5C218C8A04B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A8494-37E1-4C75-AA87-B23E1599997E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A8494-37E1-4C75-AA87-B23E1599997E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1104BB6-C747-451D-96C0-579243114627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E0E12-4C46-404F-A3D0-77A8D3067CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A3E94-87C6-4C27-8AC8-B80FFE32FDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A3E94-87C6-4C27-8AC8-B80FFE32FDF9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702462-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 
01.03.2018, per perdorimin e fitimit te vitit 2017 ku eshte vendosur: - Caktimi i ekspertes 
per zmadhimin e kapitalit  te shoqerise Znj Leze Abazi. -Depozitimi i Raportit te vleresimit  
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise , date 03.03.2018. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se ortakeve, date 03.03.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "600.000.000,00"          u be            "960.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000.000,00"          u be            "240.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("109.980.000,00")            u be              ("175.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("109.980.000,00")            u be              ("175.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("109.980.000,00")            u be              ("175.968.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("270.060.000,00")            u be              ("432.096.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706334-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
06.03.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 3.33% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Ideal Billa, shitja e 5.33% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Arif Billa dhe shitja e 24.01 
% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Shefqet Billa  ne favor te z. Jetmir Billa i cili behet 
ortak i shoqerise me 51% te kuotes kapitalit. Depozitimi i kontratave  se shitjes se kuotave.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E5D5C7-8D4E-4E9A-9042-3D857A1452BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E8483-F9DD-4FA6-91A0-B1930EBDB0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E8483-F9DD-4FA6-91A0-B1930EBDB0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C362C4-7B5F-4DBF-A0C6-DFA8A52238BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF165A-1891-4DAC-B13C-00388C7E3FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5F017-06A6-4131-8C45-8A84D4220CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126FAE17-D57D-4651-9647-C03A22F7FA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126FAE17-D57D-4651-9647-C03A22F7FA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BFE5AE-343F-4FCC-8A8A-C1C1193F6F8F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("175.968.000,00")            u be              ("489.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,33")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("175.968.000,00")            u be              ("144.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("18,33")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("175.968.000,00")            u be              ("124.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("18,33")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("432.096.000,00")            u be              ("201.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,01")            u be              ("21,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797318-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi Jetmir Billa  dhe emerimi i Shefqet Billa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefqet Billa")                      Nga data "25/05/2018             
Ne daten "25/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Billa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C802E9F-7962-4E6D-A273-5CC7F4B8C013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD0461-870F-4797-A142-72B8DD5922BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F847F-9D28-4A2D-9021-7E77475CDFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F847F-9D28-4A2D-9021-7E77475CDFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126AC49E-F2E8-4316-B408-E1D36C9A18B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DED3CC-6C76-4FF8-AD83-25E2A0DA0AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7433F-0D81-4336-B43D-35EEA218CF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F1A38A-98A2-43FF-97CD-7280C301DC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F1A38A-98A2-43FF-97CD-7280C301DC87
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10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930584-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.09.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy ne targe AA 751 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275167-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise se shoqerise.pdf
Vendimi i Asamblese per perdorimin e fitimit te vitit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx
Billa & Co Shpk Shenimet Shpjeguese 2018 1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308661-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, 
date16.07.2019,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet kapitalizimit te fitimit. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 18.07.2019 ku eshte vendosur: Të 
miratojë zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane të kapitalizimit të fitimit.   
Vlera e kapitalit ishte            "960.000.000,00"          u be            "1.060.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "240.000.000,00"          u be            "265.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@billa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("144.000.000,00")            u be              ("159.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8339C73-2221-4B58-911F-497B5F551367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE0BC24-3C9B-401B-AD65-A10E83E5ED26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5419A8-6287-4BDA-95D0-CFFED1161B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5419A8-6287-4BDA-95D0-CFFED1161B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8437DD6-CF8A-46D8-92EE-766EEC117527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF5281F-AC14-4BDC-98ED-945E5D9AE21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95836146-B1F0-456C-B7C4-33D2542C9750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECEF739-12A5-46DE-AEEE-C5DC6BB01002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC1739B-736F-41FD-BBED-0E4D2C58C171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789A84A9-90C2-498F-B748-DB16E95756CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1E3886-78F0-49A6-8CC6-6631216251FF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("489.600.000,00")            u be              ("540.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("201.600.000,00")            u be              ("222.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("124.800.000,00")            u be              ("137.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494308-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.04.2020, ku është kërkuar: Saktësim i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548144-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenim 2019 -9-19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi per miratimin e bilancit 2019.pdf
Shenim 2019 -20-30.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Raporti i ecurise dhe i drejtimit.pdf
Raporti i pagesave.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7321A5-7304-4DE8-9A2E-00FB60F94D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4741E1BD-9394-46F4-8A59-60FA4F5FC15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4741E1BD-9394-46F4-8A59-60FA4F5FC15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECB3F9-1856-40ED-B1F4-67CFFC95B380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB631A70-9752-4B63-AE3B-FBD50E84FB86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCED83F7-C52B-46C6-8E26-0883258FFF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED43289-8614-4B3D-9D60-116EA712C281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF51CBC-4851-4A41-8832-858CCD761D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F45C0-2D47-4EC6-81E5-E00D11723E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F45C0-2D47-4EC6-81E5-E00D11723E4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD73649-1B73-41B0-AD44-84B275F59488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7E632-AD58-4782-B623-65198BAEABFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCC823-1B85-4752-A52E-093A21467761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E517BD5-8731-4B18-ACF2-5E03BEC83996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB2FC45-6E53-4566-A505-026178241D59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25224681-6C95-488A-B9A6-41586F3438B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF7C7C-14E0-4E6B-83D9-4939F556F1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D7B82B-0514-4B59-96B6-6566A675FAE2
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576733-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date 30.06.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Leze Abazi, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  20.07.2020 .Depozitimi i vendimit, date 24.07.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Prokures 
se Pergjithshme, nr.2489rep., nr. 1121 kol., date 30.05.2018  leshuar nga Shefqet Billa i 
cili emeron si perfaqesues Jetmir Billa me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   
Vlera e kapitalit ishte            "1.060.000.000,00"          u be            "1.340.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "265.000.000,00"          u be            "335.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arif Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("137.800.000,00")            u be              ("174.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("222.600.000,00")            u be              ("281.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ideal Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("159.000.000,00")            u be              ("201.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Billa")                    , Kontributi në para ishte                      
("540.600.000,00")            u be              ("683.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti per pagesat.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1218A4-24B4-47E5-A24A-FF63646F78C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511840C-A670-4445-A51C-3143EFE96C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFC8986-AE7F-4AB8-BFF9-5165323035F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C32842-73A0-4EE3-A9CC-59BDFEBA61DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45671F-45AD-4BAD-A0FF-93DA860064E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1A5D07-D03E-4499-9D3E-E20699107C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1A5D07-D03E-4499-9D3E-E20699107C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CBB15B-9939-4808-B2AB-04455D7AD25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56372C40-C627-48E1-B033-269F27D7D710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAECCE-AB8A-484D-81C0-30367051817E
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Shenime 2020.pdf
vendimi per miratimin pf 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
Raporti i drejtimit 2020.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941776-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Billa PF 2021, shenime 20-29.pdf
Vendimi per miratimin e bilancit 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Raporti ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Raporti per pagesat.pdf
Billa PF 2021, shenime 9-19.pdf

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046448-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 24.11.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rretherrotullimi  i ures se Dajlanit, ndertesa me Nr. pasurie 5/3102, ZK 8515, vol 38, 
FQ 89.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061600-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0672081345")          u be            ("0676013485")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B13DB92-3771-4431-8F0E-E60818587B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14959305-85CF-415E-B645-99BFE04492AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520CA6A-1F8F-4737-9151-F6FF7187DC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F23DA2-340E-41A2-9633-2FE4DCC12A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E15A74-F56A-4476-923C-92E1EFD655DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396EB6CC-984C-4C30-875D-BC2881CC84BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDD1056-B438-4688-966F-94D8834DF675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6228E0B8-4AC8-449A-8276-47714EA1541B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1B5D3-CE7D-4E3B-8DF2-592DE06EA359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F1B5D3-CE7D-4E3B-8DF2-592DE06EA359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFEAB0D-334A-4F20-AA40-EB369DFF365D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4D280-A837-4BB9-89BE-FFA8052D6EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD97938-AAE8-4084-8FC4-8B016C43A300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC4E7EA-0ADD-490B-81DF-51FF24712037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF10CA-52B9-4D49-A272-C1FCB03146E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D0EE46-5655-4FD5-B71F-CDBB75C46CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08812A90-66B6-41E3-933B-DA00131984BA
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100132-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Sukth i 
RI-Durres, prane mbikalimit te Autostrades.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113593-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Billa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2018")            u be              ("25/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Billa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2023")            u be              ("25/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151862-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (natyra) 22.xlsx
Shenime 2022.pdf
Raporti i ecurise .pdf
Pasqyra e kapitalit 22.xlsx
Pasqyra e pozicionit finaciar 22.xlsx
Raporti pagesave.pdf
Vendimi ortakeve.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF24132-47EB-441D-9D3D-2E8A29EC4EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C16E947-E124-477A-B851-A8610FAC3A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546BAB77-F85C-4151-9A7E-8A9D6F8113D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0E7EBF-F5A7-4C4B-BB71-7DAC99938228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD62E21-4739-4F25-A93E-5119C313BFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B8BDDE-C349-4831-B9DE-9592255876C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB6E045-A5BE-487F-9ECE-3CE432153515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247D018D-AA05-4EE6-B3A8-9DBF667417F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE5105-0F98-411F-8371-5670F42066DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF97BBF8-6DF4-455A-9E01-964E9A1264D8
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Cash Flow 22.xlsx

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153967-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 07.07.2023    per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
Karbunare e poshtme, Pasuria nr.656/48, ZK 2087, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259327-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit ,datë 28.02.2024 për : Mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Rrogozhine - Fier, Rrethrrotullimi i Savres, Lagjja 18 Tetori, zona kadastrale  
nr 2087, nr pasurie 653/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301541-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Autostrada Tirane-Kavaje,Rruga e Metalikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338930-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90FEC7-9F2A-4B97-B78B-ED1C6010399E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC78FD1-8261-451E-AFFC-D545B225F217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A91E6F3-9751-4379-BC2A-DBA494850B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CCCAAF-D209-49C4-84B3-EF91DCA1AFE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8007E166-61F0-47F8-80AC-35067BB74234
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Lista e Dokumenteve:
RaportJofinanciar.pdf
Pasqyraeperformancesnatyra.xlsx
Vendimiiortakeve.pdf
Pasqyraepozicionitfinaciar.xlsx
Pageat.pdf
RaportiIdrejtimit.pdf
Bilancimefirme.pdf
CashFlow.xlsx
Pasqyraekapitalit.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtariseBillaC.pdf

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362379-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targe AA580YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411785-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 6 date 20.05.2009 per emerimin e z. 
Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhim kapitali.Depozitim i vendimit nr. 8 date 29.06.2010 me cn-420319 per emerimin 
e z. Qani Kajo me license nr. 76  date 20.03.2000 per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhim kapitali.")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave e 
lendeve te para per industrine e ndertimit.Ndertime te ndryshme civile, industriale, social-
kulturore te gjithe llojeve. Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve.Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Te sherbeje si perfaqesuese 
shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri vendase dhe te huaja, te angazhohet ne 
shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise.Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF9C0E0-B2BC-46CD-913C-DD8432CF6013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426407C6-7D57-434D-9372-C1B0E5F4FF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B37B6-3080-4F74-8F1F-FE0367AA74A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7838056-AD12-4C02-9ED2-A750A588EACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F025DD44-0AA8-4272-A5E8-1ACD8809F7A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88226C5-0CEC-4944-AAF6-6499971BE936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB9CB23-5F80-409F-9512-E24572A5404F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4D12F-A8C4-476F-97EE-220D53BE22DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B327BEAB-F657-4A0D-AD57-AAF41E564079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FAB064-FC13-440F-83CE-DBF44946E9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79845041-C469-4B83-8505-132A401D43D6
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regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta 
autori, marka te ndryshme, marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te ngjashme 
intelektuale dhe industriale.Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore, lendeve te para, cigare, medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, 
elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjithave llojeve, 
plastikes, gomes, bimeve mjekesore, lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e 
perpunimit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten ne keto.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda 
dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te treteve.Veprimtari ne fushen e 
turizmit, me qellim jo vetem ngritjen por^ shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise, fshatrave turistike te pushimit, qendrave te argetimit, brenda dhe 
vendit, si dhe te bleje, te marre dhe te jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e 
tyre, duke vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere. Bar-restorant, veprimtari ne 
fushen e argetimit, si salla pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. Vendosja ne 
dispozicion te klienteles, ambjente te pershtatshme per te prezantuar mallrat tregtareve, 
mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e mallrave te ndryshem.")          
u be            ("Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave e lendeve 
te para per industrine e ndertimit.Ndertime te ndryshme civile, industriale, social-
kulturore te gjithe llojeve. Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve.Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Te sherbeje si 
perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri vendase dhe te huaja, te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege 
apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise.Shoqeria mund te 
beje ose mund te kerkoje regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo te tregtoje si te 
njejta, patenta e te drejta autori, marka te ndryshme, marketingu, licensa, tituj 
tregtie si dhe te drejta te ngjashme intelektuale dhe industriale.Import-eksport dhe 
shitje-blerje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, lendeve te para, cigare, 
medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, 
duraluminit, pllakave te te gjithave llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjekesore, 
lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit e perpunimit, konfeksioneve, por 
pa u kufizuar veten ne keto.Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te vete shoqerise dhe te treteve.Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem 
ngritjen por^ shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne fushen e hotelerise, 
fshatrave turistike te pushimit, qendrave te argetimit, brenda dhe vendit, si dhe te 
bleje, te marre dhe te jape me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke 
vepruar ne kete fushe apo me partnere te tjere. Bar-restorant, veprimtari ne fushen e 
argetimit, si salla pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. Vendosja ne 
dispozicion te klienteles, ambjente te pershtatshme per te prezantuar mallrat 
tregtareve, mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e mallrave te 
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ndryshem. Tregëtimi dhe instalimi i sistemeve për ngrohjen e ujit me panele 
diellore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504062-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancesnatyra.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
VendimperPF.pdf
Raportjofinanciar.pdf
Pasqyraekapitalit.xlsx
RaportDrejtimi.pdf
RaportiIPagesave.pdf
Pasqyraepozicionitfinaciar.xlsx
BillaPF.pdf
CashFlow.xlsx

28/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516184-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vila 8D1 dhe 8D2 Kompleksi San Pietro Gjiri i Lalezit, Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2117E7-2485-44D3-8655-9A5C84137F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AB04C6-3BC0-4CF4-8FBE-258D879AE22C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25586B3-B2E2-4FCE-9DD7-23C8211DA827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A5E7E7-1566-4AEA-A1AE-2DD49E486D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0CB5B-2CA1-4E5C-9591-752194D55D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF3E85C-AA67-4A2F-8A0B-2407805B1966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72130C54-59DC-4EB1-8C98-8A75BC075E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EB5D92-F622-471E-919B-3504DCCE22F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3406D921-34F2-4440-8F46-96EAEF20B15C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A18BB6-C5DE-4633-A6E5-BAA68ABE3D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B52758-7E1E-44B3-B4B1-ABC7C3BE4BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A4DC5-144D-4772-8974-BA165BAD8FAA

